



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Colsted Holding ApS

c/o Peter Granild Colsted, Islands Brygge 32 B, 6., 662, 2300 København S

CVR-nr. 30 56 14 06

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 83605fKwWlqU249302871

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Peter Granild Colsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Colsted Holding ApS c/o Peter Granild Colsted Islands Brygge 32 B, 6., 662 2300 København S
	CVR-nr.: 30 56 14 06 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Granild Colsted Tine Granild Colsted
Direktion	Peter Granild Colsted
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Colsted Group ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.328 t.kr. mod 7.710 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet set i lyset af den økonomiske samfundsudvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-172.440	-181
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.262.206	1.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle indtægter	2.601.827	8.303
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.495.090	-594
Resultat før skat	-6.327.909	9.428
2 Skat af årets resultat	0	-1.718
Årets resultat	-6.327.909	7.710
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.262.206	1.896
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	3.420
Overføres til overført resultat	0	2.394
Disponeret fra overført resultat	-6.365.703	0
Disponeret i alt	-6.327.909	7.710



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.053.236	13.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.053.236	13.520
Anlægsaktiver i alt	12.053.236	13.520
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51
Tilgodehavende selskabsskat	605.309	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	203
3 Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Tilgodehavender i alt	1.605.309	254
Andre værdipapirer og kapitalandele	56.896.734	60.900
Værdipapirer i alt	56.896.734	60.900
Likvide beholdninger	49.819	188
Omsætningsaktiver i alt	58.551.862	61.342
Aktiver i alt	70.605.098	74.862



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.002.237	13.469
Overført resultat	50.808.252	56.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	3.420
Egenkapital i alt	64.235.489	73.984
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.321.607	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.002	31
Selskabsskat	0	110
Anden gæld	0	727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.369.609	878
Gældsforpligtelser i alt	6.369.609	878
Passiver i alt	70.605.098	74.862
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.468.443	56.969.955	3.420.000	73.983.398
Udloddet udbytte	0	-204.000	204.000	-3.420.000	-3.420.000
Resultatandel	0	-1.262.206	-6.365.703	1.300.000	-6.327.909
	125.000	12.002.237	50.808.252	1.300.000	64.235.489



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.495.090	594
	7.495.090	594
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.712
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	0	6
	0	1.718
3. Andre tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender, 1.000.000 kr., forfalder 1.000.000 kr. til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	3.250.367	38.398.983
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	249.822	-1.266.074
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Tiil sikkerhed for bankgæld, 6.322 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer samt bankindestående, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør henholdsvis 38.399 t.kr. og 5 t.kr.		



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.182 t.kr., der er indregnet til kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


